と  畜  検  査  申  請  書

年    月    日

静岡県    食肉衛生検査所長  様

        住  所      法人にあっては、その

申請者（代表者）            主たる事務所の所在地

氏  名      法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

生年月日        年    月    日

                                            職    業

                                            電話番号

  と畜場法施行令第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

とさつしようとする年月日 年    月    日

と 畜 場 名

検 査 手 数 料 円

畜               種
１頭当りの

検査手数料
頭      数 金      額

120 キログラム以上 円 頭 円
牛

120 キログラム未満

馬

豚

山羊

検

査

手

数

料

内

訳
めん羊

    畜主その他の記載事項は、別紙内訳のとおりです。

別紙

と 畜 検 査 申 請 書 内 訳

年    月    日            と畜場名

※

と畜検査員氏名

番号 申請者氏名
※合 札

番 号
畜種 品種 性別 年齢 特徴 産地 生体量

病歴に関

する情報

動物用医薬品

等の使用状況

※枝肉

量

※検査

所見

※印欄は、記入しないで下さい。